
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 120 del 07.06.2021 AREA TECNICA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 247 del 08.06.2021 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE  FATTURA ALLA DITTA WIND TRE S.P.A PER 

FORNITURA SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE CIG: ZB129D0ACF          

Cig: ZB129D0ACF 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTO il contratto stipulato, in data 18.09.2019 con Wind Tre S.p.A. - P. Iva n.13378520152, con 

sede legale a Rho (MI), in Largo Metropolitana n.5, per il servizio di telefonia mobile di n.2 SIM;    

VISTA la fattura NR.2021E000004991 del 21.05.2021 per un importo di € 146,33, compreso Iva 

22%, emessa dal gestore telefonico Wind TRE S.p.A. di RHO (MI) P. Iva n. 13378520152, per il 

periodo che va dal 01/03/2021 al 30/04/2021; 

VISTO l’art.74 comma 1 lettera d) del DPR 633/72, che disciplina le particolari modalità di 

applicazione dell’iva nel settore delle telecomunicazioni; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione in favore della società Wind Tre 

S.p.A. - P. Iva n.13378520152, con sede legale a Rho (MI), in Largo Metropolitana n.5 della fattura 

sopra indicata per un importo di € 146,33 compreso iva 22%;  

ACQUISITO il codice identificativo attribuito dall'ANAC e corrispondente al n. ZB129D0ACF; 

ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 

VISTA la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.136 art 3 del 

13/08/2010 " tracciabilità dei flussi finanziari" nota prot. n. 2465/2021; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18-08-2000 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti locali; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 147-bis TUEL) 

emesso sul presente atto dal Responsabile dell’Area Contabile; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente 

proposta di determinazione; 

 

 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 120 del 07.06.2021 AREA TECNICA 

Pag. 2 a 2 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della società Wind Tre S.p.A. - P. Iva n.13378520152, con 

sede legale a Rho (MI), in Largo Metropolitana n.5, la somma di € 146,33, compreso Iva 22%, 

(fattura n. 2021E000004991 del 21.05.2021) mediante accreditamento, su conto corrente avente, 

CODICE IBAN: IT54B0200805351000004968848, intrattenuto presso UNICREDIT BANCA 

D’IMPRESA. 

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 146,33, compreso iva al 22% al Capitolo 10120302/1 

(imp. n.146/2021). 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art.183 C.9 del Decreto Legislativo n.267/2000, inoltre resterà affissa 

all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi.                                                               

      

Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Giuseppe Nicolosi 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente all'oggetto;  

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 

8/2019; 

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente all'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

ING. QUARTANA FRANCESCO 

 

 

   

 


		2021-06-09T10:27:34+0200
	Approvo il documento




